Clerici à secularibus non grauentur. 261

Clerici, & Monaci, tempore interdicti, celebrare diuina officia possunt. 261

Clericus multis in casibus conueniri potest coram iudice seculari. 415.

Coelestinus Papa ad Imp. pro Cōc. celebrando scribit. 112

Conceptio B. Mariæ ut sancta, & immaculata decernitur in Concilio Basileensi. pag. 316. Eius dies festus statuitur. p. 317. Decretum, Gregorij XV. iussu editum Conceptione. ibid.

Ampliatur decretum, etiam ad priuata colloquia, vel scripta. p. 318. Ampliatur etiam, ut in festo Conceptionis tam in officium, quā in Missa alio nomine, quam

I N D E X.

quam Conceptionis non utan-
tur. p. 3 19. contravenientes, pa-
nis subijciuntur. ibi.

Concilia, ut sint Oecumenica con-
ditiones quatuor requirunt. p. 2:
Prima, ut euocatio Episcopo-
rum sit generalis. ibi. Secunda,
ut nullus Episcopus excludatur
ibi. Tertia, ut Patriarcha, siue
per se, siue per alios interueniāt.
pag. 3. Quarta, ut ex maiori
parte Christiani Orbis aliqui
adueniant.

Concilia Generalia à cæteris, in
duobus differunt. p. 10. Primò,
quia generalia errare non pos-
sunt. ibi. Secundò, quia Genera-
lia Concilia res fidei definiunt,
non sic Nationalia. 12

Concilia particularia iudicare de
heresi possunt, quando res est
facilis. pag. 14. Ex commissione
Sedis Apostolica dogmata dubia
definire possunt. p. 15. Idem fa-
cere valent, si à Papa confirman-
tur. ibid.

Con-

I N D E X.

- Concilia bis in anno celebrantur .*
pag. 32
- Concilia Prouincialia, auctoritate Romani Pontificis, vel vsu Ecclesie comprobata. 363*
- Concilia, quae tum in Vrbe, tum alibi, cum praesentia, vel auctoritate Rom. Pontificis sunt coacta, et confirmata, canonicam habent auctoritatem. 370*
- Concilium Generale quando sine Pontificis auctoritate congregari potest. 293*
- Conciliorum testimonia quod Papa sit supra Concilium. p. 304.*
Pontificum testimonia. 306
- Cōc. Nic. causa cōuocādi quae. 25.*
- Concilium generale Oecumenicum solus Papa indicare potest. p. 333*
eorum auctoritas à Papa auctoritate pendet 334
- Conciliorum omnium partitio .*
Quaedam sunt Oecumenica; quaedam Nationalia; quaedam Prouincialia, quaedam Diocesana. 1
- Conciliorum generalium inuentura*

I N D E X.

- um non Imp. Constantini, sed
 Summi Pontificis fuit. 20*
*Concilium generale potest erra-
 re in questione de facto. 164*
*Concilium Ephesinum I. celebra-
 tur aduersus Nestorium. 112*
*Concilium nullam Oecumenicum
 legitimum fore absque Romani
 Pontificis auctoritate congrega-
 tum, etiam ipse Imperator no-
 uit. 122*
*Concilium tempore schismatis est
 supra Papam. p. 303. Extra
 tempus schismatis minime. ibi.*
*Conciliabulum Constantinopolita-
 num sub Copronymo. p. 182. Co-
 pronymus Iconoclasta miserè mo-
 ritur: seque in ignem damna-
 tum esse fatetur, vel inuitus. p.
 184. Reprobatur Synodus hec.
 p. 185. Falsò vocatur à multis
 Tertia Ephesina. 185*
*Concilia Generalia à quo tempore
 desierint celebrari in Oriente.
 206*
*Concilia octo. Generalia agnoscunt
 Prima-*